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06822102 HANSALIGNA - Bocca

EAN: 4015474250031

statichansa.com/06822102

e Vasca & doccia e Bocca fissa, Costruzione a fusione

® Accessori e Rompigetto integrato, Rompigetto Standard
e Montaggio a parete e Ottone DZR

e (romo e Placca quadrata, Placca rotonda

Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar

Caratteristiche tecniche

Misura DN (dimensione nominale)
Fornitura di acqua calda

Misura della connessione
Diametro

Projection

Materiale
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30.0 l/min

DN15

max. +80°C
G1/2

75 mm

180 mm
Ottone

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar BEE

400 kPa | /

4 bar Bl il

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

06822102

Q (Vmin) 0 12 2‘4 36 48 60
Q (Is) 0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0
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Parti di ricambio

W 0

4.1
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g-42

SP06822102
Nome
2 Aereatore, M24x1 C

21 Chiave per aeratore, M24x1
3 Capezzolo filetto

4 Piastra, d 75 mm Cromo
41 0-ring, d 26x2

42 Screw, M5x6, SW2.5

Piastra, 75x75 mm Cromo

Codice

59913131
59913134
59913658
59913246
59913423
59912617
59913326
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